顿岗镇周所村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

顿岗镇周所村委会 127宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 24日至 2024 年 4

月 13日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 24 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 张晓芳
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村
大房组

440222005011JC11

611F00010001
54.42 54.42 住宅

2 游树嫦
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大房组

440222005011JC11

622F00010001
80.5 80.5 住宅

3 张楚
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大房组

440222005011JC12

026F00010001
49.77 49.77 住宅

4 张建强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大房组

440222005011JC11

621F00010001
188.59 376.51 住宅

5 张莲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大房组

440222005011JC12
043F00010001

33.9 33.9 住宅

6 张熙义
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大房组

440222005011JC12
048F00010001

114.79 114.79 住宅

7 张香兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大房组

440222005011JC12
024F00010001

55.85 55.85 住宅

8 张祥海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大房组

440222005011JC12
037F00010001

27.94 27.94 住宅

9 张小龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大房组

440222005011JC12
019F00010001

112.15 244.63 住宅

10 张信
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大房组

440222005011JC12
028F00010001

103.83 228.71 住宅

11 吴显中
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大伙组

440222005011JC10
386F00010001

96.45 96.45 住宅

12 张干明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大伙组

440222005011JC10
397F00010001

110.99 261.06 住宅

13 张盼
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大伙组

440222005011JC12

061F00010001
46.25 46.25 住宅

14 张四亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大伙组

440222005011JC10

333F00010001
83.33 83.33 住宅

15 曾玉莲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大街组

440222005011JC11

365F00010001
82.51 165.02 住宅

16 徐耀端
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大街组

440222005011JC11

448F00010001
112.52 376.77 住宅

17 张金来
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村大街组

440222005011JC11

449F00010001
112.37 375.98 住宅

18 朱胜标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大街组

440222005011JC11
361F00010001

69.57 70.56 住宅

19 朱萱茹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村大街组

440222005011JC11
462F00010001

117.35 214.22 住宅

20 朱德勤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村东街组

440222005011JC11
483F00010001

88.66 311.66 住宅

21 朱德新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村东街组

440222005011JC11
459F00010001

88.95 223.48 住宅

22 朱福生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村东街组

440222005011JC11
523F00010001

95.78 232.42 住宅

23 朱建文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村东街组

440222005011JC11
517F00010001

55.35 110.71 住宅

24 匡海峡
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村二房组

440222005011JC11
767F00010001

98.37 240.27 住宅

25 林细娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村二房组

440222005011JC11
811F00010001

14.4 14.4 住宅

26 张军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村二房组

440222005011JC11
802F00010001

82.22 82.22 住宅

第 1 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 张立繁
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村二房组

440222005011JC11

810F00010001
87.53 175.07 住宅

28 张发正
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村官厅组

440222005011JC10

849F00010001
122.5 317.42 住宅

29 张熙达
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村官厅组

440222005011JC10

881F00010001
149.06 149.06 住宅

30 张熙旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村官厅组

440222005011JC10

823F00010001
92.93 191.01 住宅

31 张熙益
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村官厅组

440222005011JC10
854F00010001

83.62 83.62 住宅

32 张远周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村官厅组

440222005011JC10
870F00010001

132.18 132.18 住宅

33 张运玉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村后元组

440222005011JC11
389F00010001

61.26 122.53 住宅

34 朱德先
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村后元组

440222005011JC11
492F00010001

136.48 286.73 住宅

35 朱连周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村后元组

440222005011JC11
490F00010001

92.18 215.75 住宅

36 朱雪华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村后元组

440222005011JC11
489F00010001

77.12 200.81 住宅

37 梁伟金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村梁屋组

440222005011JC12
020F00010001

40.39 40.39 住宅

38 张丹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村码头组

440222005011JC11
694F00010001

60.35 60.35 住宅

39 张嘉良
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村码头组

440222005011JC12

034F00010001
94.91 94.91 住宅

40 张柳荫
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村码头组

440222005011JC11

694F00010001
60.35 60.35 住宅

41 张祥兰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村码头组

440222005011JC11

670F00010001
82.67 82.67 住宅

42 张衍柱
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村码头组

440222005011JC11

670F00010001
82.67 82.67 住宅

43 陈月莲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村前街组

440222005011JC10

508F00010001
50.82 50.82 住宅

44 张顿生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
579F00010001

21.15 21.15 住宅

45 张丰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
573F00010001

127.44 127.44 住宅

46 张海田
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
551F00010001

114.97 114.97 住宅

47 张堂贵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC12
016F00010001

30.98 30.98 住宅

48 张堂万
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC12
059F00010001

29.89 29.89 住宅

49 张卫娟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
536F00010001

112.25 293 住宅

50 张锡伦
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
523F00010001

108.24 245.07 住宅

51 张献周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
576F00010001

46.67 42.87 住宅

52 张耀东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村前街组

440222005011JC10
557F00010001

83.59 83.59 住宅

第 2 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 张媛
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村前街组

440222005011JC10

576F00010001
46.67 42.87 住宅

54 张智能
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村前街组

440222005011JC10

573F00010001
127.44 127.44 住宅

55 张朝仁
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村墙背组

440222005011JC12

067F00010001
83.55 0 住宅

56 张朝信
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村墙背组

440222005011JC12

029F00010001
20.4 20.4 住宅

57 张朝义
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村墙背组

440222005011JC12
067F00010001

83.55 0 住宅

58 曾令桃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC11
749F00010001

67.1 67.1 住宅

59 张岑琳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC12
052F00010001

33.3 33.3 住宅

60 张定帮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC12
046F00010001

30.9 30.9 住宅

61 张景强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC12
032F00010001

45.25 45.25 住宅

62 张料
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC12
070F00010001

25.87 0 住宅

63 张镕成
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC12
047F00010001

51.85 51.85 住宅

64 张艳清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村三村组

440222005011JC11
742F00010001

65.5 65.5 住宅

65 李宏优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村三满组

440222005011JC10

281F00010001
164.01 164.01 住宅

66 张堂仁
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村三满组

440222005011JC10

296F00010001
79.21 153.8 住宅

67 张炎
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村三满组

440222005011JC10

282F00010001
96.66 96.66 住宅

68 华淦枚
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村沙洲陂组

440222005011JC10

026F00010001
91.53 91.53 住宅

69 华威
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村沙洲陂组

440222005011JC10

088F00010001
113.92 310.53 住宅

70 华祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村沙洲陂组

440222005011JC10
087F00010001

111.22 310.43 住宅

71 魏艳玉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC11
105F00010001

151.5 151.5 住宅

72 张鸿明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC11
081F00010001

20.2 20.2 住宅

73 张锦伦
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC11
051F00010001

71.24 71.24 住宅

74 张文德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC11
102F00010001

84.72 84.72 住宅

75 张锡蜜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC11
096F00010001

109.93 233.35 住宅

76 张锡志
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC11
114F00010001

108.6 252.44 住宅

77 张粤华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上街组

440222005011JC12
078F00010001

79.76 159.51 住宅

78 徐福球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上寨组

440222005011JC12
010F00010001

250.96 501.92 住宅

第 3 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 游冰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村上寨组

440222005011JC10

227F00010001
105.24 105.24 住宅

80 游贵翔
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村上寨组

440222005011JC10

226F00010001
105.04 105.04 住宅

81 游贵周
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村上寨组

440222005011JC10

220F00010001
103.3 103.3 住宅

82 游良森
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村上寨组

440222005011JC10

227F00010001
105.24 105.24 住宅

83 游树文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上寨组

440222005011JC10
232F00010001

112.4 438.68 住宅

84 游文东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上寨组

440222005011JC10
227F00010001

105.24 105.24 住宅

85 游煜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村上寨组

440222005011JC10
226F00010001

105.04 105.04 住宅

86 张华强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
428F00010001

102.53 282.22 住宅

87 张立华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
463F00010001

45.22 45.22 住宅

88 张良海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC12
081F00010001

98.24 203.36 住宅

89 张荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
496F00010001

57.53 57.53 住宅

90 张省信
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
416F00010001

79.86 163.59 住宅

91 张卫明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村石坪组

440222005011JC10

493F00010001
89.53 349.17 住宅

92 张文华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村石坪组

440222005011JC11

012F00010001
30.07 30.07 住宅

93 张文省
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村石坪组

440222005011JC10

423F00010001
159.35 288.88 住宅

94 张熙东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村石坪组

440222005011JC10

420F00010001
67.97 67.97 住宅

95 张熙林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村石坪组

440222005011JC10

420F00010001
67.97 67.97 住宅

96 张熙洋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
459F00010001

78.27 156.85 住宅

97 张越峰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
462F00010001

64.58 64.58 住宅

98 周群娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村石坪组

440222005011JC10
467F00010001

41.28 41.28 住宅

99 刘付端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
712F00010001

25.87 25.87 住宅

100 刘付端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
713F00010001

63.57 63.57 住宅

101 聂竹梅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
714F00010001

61.42 61.42 住宅

102 张海连
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
714F00010001

61.42 61.42 住宅

103 张海莲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
612F00010001

96.6 96.6 住宅

104 张美芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
715F00010001

89.43 89.43 住宅

第 4 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 张清
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村田心组

440222005011JC10

627F00010001
122.82 122.82 住宅

106 张堂树
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村田心组

440222005011JC10

657F00010001
71.34 142.68 住宅

107 张堂旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村田心组

440222005011JC10

663F00010001
105.28 210.55 住宅

108 张堂忠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村田心组

440222005011JC10

657F00010001
71.34 142.68 住宅

109 张卫良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
666F00010001

145.19 145.19 住宅

110 张英
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
627F00010001

122.82 122.82 住宅

111 张有康
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村田心组

440222005011JC10
612F00010001

96.6 96.6 住宅

112 陈春艳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC11
003F00010001

18.3 18.3 住宅

113 华志优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
983F00010001

38.05 38.05 住宅

114 刘兴凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC11
014F00010001

31.57 31.57 住宅

115 邵秋香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC11
003F00010001

18.3 18.3 住宅

116 肖茂琼
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC11
003F00010001

18.3 18.3 住宅

117 张朝亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村围背组

440222005011JC11

008F00010001
121.65 268.32 住宅

118 张朝龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村围背组

440222005011JC11

010F00010001
97.61 308.24 住宅

119 张朝忠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村围背组

440222005011JC11

006F00010001
103.29 260.42 住宅

120 张建明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村围背组

440222005011JC10

970F00010001
130.18 514.58 住宅

121 张明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村围背组

440222005011JC10

942F00010001
16.81 16.8 住宅

122 张胜军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
966F00010001

101.31 329.96 住宅

123 张书贵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
998F00010001

114.02 298.85 住宅

124 张文强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
931F00010001

57.91 148.65 住宅

125 张熙应
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
993F00010001

63.93 63.93 住宅

126 张祥县
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
888F00010001

47.49 113.07 住宅

127 张晓应
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
993F00010001

63.93 63.93 住宅

128 张运周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
899F00010001

42.36 49.05 住宅

129 钟红球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
906F00010001

85.98 85.98 住宅

130 朱桂花
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村围背组

440222005011JC10
901F00010001

69.65 69.65 住宅

第 5 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 吴仲德
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村吴屋组

440222005011JC10

803F00010001
112.53 296.48 住宅

132 吴仲林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村吴屋组

440222005011JC10

813F00010001
163.04 338.97 住宅

133 曾海峰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村下寨组

440222005011JC10

186F00010001
165.15 165.15 住宅

134 曾令师
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村下寨组

440222005011JC10

200F00010001
131.14 282.81 住宅

135 曾新强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村下寨组

440222005011JC10
200F00010001

131.14 282.81 住宅

136 凌新群
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村选陂组

440222005011JC12
057F00010001

84.86 84.86 住宅

137 王庆群
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村选陂组

440222005011JC12
066F00010001

10.67 10.67 住宅

138 王亚香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村选陂组

440222005011JC11
193F00010001

25.71 25.71 住宅

139 张毅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村选陂组

440222005011JC11
143F00010001

120.58 120.58 住宅

140 张永强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村选陂组

440222005011JC11
221F00010001

53.83 53.83 住宅

141 朱德和
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村朱屋组

440222005011JC11
447F00010001

27.76 27.76 住宅

142 朱德建
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇周所村朱屋组

440222005011JC11
395F00010001

60.3 60.3 住宅

143 朱德学
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村朱屋组

440222005011JC11

428F00010001
96.81 267.39 住宅

144 朱学兵
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇周所村朱屋组

440222005011JC11

429F00010001
109.22 173.9 住宅

第 6 页，共 6 页